



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 653 075
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEDIEKONTAKT AS
Forretningsadresse: Framveien 47
1420 SVARTSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 105 872	418 923
Sum inntekter		1 105 872	418 923
Kostnader			
Varekostnad		8 650	
Lønnskostnad	1	667 629	266 801
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	1	103 268	105 810
Sum kostnader		779 547	372 611
Driftsresultat		326 325	46 312
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		551	387
Sum finansinntekter		551	387
Annen rentekostnad			220
Annen finanskostnad		389	171
Sum finanskostnader		389	391
Netto finans		162	-4
Ordinært resultat før skattekostnad		326 487	46 308
Skattekostnad på ordinært resultat	5	75 746	10 717
Ordinært resultat etter skattekostnad		250 741	35 591
Årsresultat		250 741	35 591
Årsresultat etter minoritetsinteresser		250 741	35 591
Totalresultat		250 741	35 591
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		150 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overføringer til/fra annen egenkapital		100 741	35 591
Sum overføringer og disponeringer	4	250 741	35 591



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	6		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1, 5	11 471	
Sum fordringer		11 471	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	755 759	454 769
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		755 759	454 769
Sum omløpsmidler		767 231	454 769
SUM EIENDELER		767 231	454 769
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	100 000	100 000
Overkurs		1 000	1 000
Sum innskutt egenkapital		101 000	101 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		298 810	198 069



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum opptjent egenkapital		298 810	198 069
Sum egenkapital	4	399 810	299 069
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 531	
Betalbar skatt	5	75 746	10 717
Skyldige offentlige avgifter		82 502	92 173
Utbytte		150 000	
Annen kortsiktig gjeld		55 641	52 810
Sum kortsiktig gjeld		367 421	155 700
Sum gjeld		367 421	155 700
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		767 231	454 769



ÅRSREGNSKAP

2017

MEDIEKONTAKT AS

INNHold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Styrets årsberetning



Resultatregnskap			
Mediekontakt AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2017	2016
Salgsinntekt		1 105 872	418 923
Sum driftsinntekter		<u>1 105 872</u>	<u>418 923</u>
Varekostnad		8 650	0
Lønnskostnad	1	667 629	266 801
Annen driftskostnad	1	103 268	105 810
Sum driftskostnader		<u>779 547</u>	<u>372 611</u>
Driftsresultat		<u>326 325</u>	<u>46 312</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		551	387
Annen rentekostnad		0	220
Annen finanskostnad		389	171
Resultat av finansposter		<u>162</u>	<u>-4</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		326 487	46 308
Skattekostnad på ordinært resultat	5	75 746	10 717
Ordinært resultat		<u>250 741</u>	<u>35 591</u>
Årsresultat		<u>250 741</u>	<u>35 591</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		150 000	0
Avsatt til annen egenkapital		100 741	35 591
Sum overføringer	4	<u>250 741</u>	<u>35 591</u>



Balanse			
Mediekontakt AS			
Eiendeler	Note	2017	2016
Anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	1, 5	11 471	0
Sum fordringer		<u>11 471</u>	<u>0</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	755 759	454 769
Sum omløpsmidler		<u>767 231</u>	<u>454 769</u>
Sum eiendeler		<u>767 231</u>	<u>454 769</u>



Balanse			
Mediekontakt AS			
	Note	2017	2016
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Overkurs		1 000	1 000
Sum innskutt egenkapital		<u>101 000</u>	<u>101 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		298 810	198 069
Sum opptjent egenkapital		<u>298 810</u>	<u>198 069</u>
Sum egenkapital	4	<u>399 810</u>	<u>299 069</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 531	0
Betalbar skatt	5	75 746	10 717
Skyldig offentlige avgifter		82 502	92 173
Utbytte		150 000	0
Annen kortsiktig gjeld		55 641	52 810
Sum kortsiktig gjeld		<u>367 421</u>	<u>155 700</u>
Sum gjeld		<u>367 421</u>	<u>155 700</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>767 231</u>	<u>454 769</u>
Svartskog, den 13.02.2018			
			
Eva Pedersen Styrets Leder/Daglig Leder			
Mediekontakt AS		Side 2	



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2017

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler / kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 – Ansatte, godtgjørelse daglig leder.

1.1 – Spesifikasjon av lønnskostnad

	2016	2017
Lønninger		
Arbeidsgiveravgift	332.066	445.130
Feriepenger	33.824	83.011
Obligatorisk tjenestepensjon	41.508	55.641
Refusjon av sykepenger	61.730	64.520
Andre personalkostnader	-206.375	-9.016
	4.048	28.343
Sum lønnskostnad	266.801	667.629

Selskapet har hatt 1 årsverk i 2017.

1.2 – Spesifikasjon godtgjørelser til ledende personer

	D. leder
Lønn	486.638
Fordel fri telefon/avis/arbeidsklær	32.458
Sum lønn og godtgjørelser	519.096

Daglig leder sitter også i styret, og det er ikke utbetalt styrehonorar i 2017.

1.3 – Tjenestepensjonsordning iht lov om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha slik ordning, men det er opprettet avtale, og i 2017 er det kostnadsført kr. 64.520,-.

Note 2 – Aksjer og aksjonærer mv

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer, pålydende kr 1000,- pr aksje, totalt kr 100.000. Alle aksjer har lik stemmerett. Selskapet har følgende aksjonærer:

Aksjonær:	Eierandel:	Verv:
Eva Pedersen	100 %	Styrets leder/daglig leder



Note 3 – Bundne bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 53.123,-.

Note 4 – Egenkapital	Aksje kapital	Overkurs- fond	Fri egenkapital	Sum EK
EK 1.1.2017	100.000	1.000	198.069	299.069
Årets resultat				250.741
Avsatt til utbytte				-150.000
Overført til fri egenkapital			100.741	
EK pr 31.12.2017	100.000	1.000	298.810	399.810

Note 5 – Skatter

5.1 – Spesifikasjon av midl. forskjeller / utsatt skatt

	01.01.15	31.12.15	Endring
Midlertidig forskjeller		-14.650	0
Grunnlag utsatt skatt		-14.650	0
Utsatt skatt		-3.516	0

5.2 - Spesifikasjon av beregningsgrunnlag betalbar skatt

Regnskapsmessig resultat før skatt	326.487
Permanente forskjeller	3.771
Endring midlertidige forskjeller	-14.650
Beregningsgrunnlag for betalbar skatt	315.607

5.4 – Spesifikasjon av skattekostnad

Betalbar skatt (24 %)	75.746
Sum skattekostnad	75.745

I hht god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skatt i balansen.

Note 6 – Varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr 01.01.2017	107.082
Tilgang 2017/Avgang 2017	0
Anskaffelseskost pr 31.12.2017	107.082
Akkumulert avskrivninger pr 31.12.2017	107.082
Balanseført verdi pr 31.12.2017	0
Årets avskrivninger	0
Økonomisk levetid: 5 år	



ÅRSBERETNING 2017

Virksomhetens art og hvor den drives

MEDIEKONTAKT AS sitt formål er medierådgivning. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot Oslo og Østlandsområdet, og selskapets lokaler ligger i Oppegård kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2017 ble omsetningen kr. 1.105.872, og i 2016 var omsetningen kr. 418.923. Styret og daglig leder er tilfreds med årsresultatet på kr. 250.741. Det har ikke vært investert i varige driftsmidler i 2017. Totalkapitalen var kr. 767.231 pr. 31.12.2017 mot kr. 454.769 sammenlignet med året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var 52 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetning. Styrets forslag til disponering av årets overskudd fremgår av resultatregnskapet. Vi kjenner ellers ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme foretakets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balanse og noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter vårt syn har betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2017 har det vært vesentlig sykefravær, men det er ikke inntrådt ulykker eller oppstått skader på ansatte. Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god, og det er ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet i bedriften.

Likestilling

Det er ansatt en kvinne i selskapet, og det er to kvinner representert i styret.

Ytre miljø

Selskapets drift forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, 14. februar 2018

I styret for

Mediekontakt AS

Eva Pedersen
Styrets leder/Daglig leder